19/08/2015

CAI'. A

Nome da Agéncia
UMUARAMA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Codigo Operagdo
0570 0055

Emissédo

19/08/2015

Fundo
CAIXA FIC PRATICO CP

CNPJ do Fundo

00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/05/2015 Cota em: 30/06/2015

| 0,6431 Il 3,3911 6,3729 I 4,907461 I 4,939019 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
PM PEROLA 81.478.133/0001-70 006.00000224-0 06/2015 01/01

lAnalise do Peffil do Investidor

Data da Avaliagédo

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Historico

01/06 APLICACAO
02/06 APLICACAO
03/06 APLICACAO
05/06 APLICACAO
08 /06 APLICACAO
09/06 APLICACAO
10/06 APLICACAO
11706 APLICACAO
12/06 APLICACAO
15/06 APLICACAO

16 /06 APLICACAO
17 /06 APLICACAO
18 /06 APLICACAO
19/06 APLICACAO
22/06 APLICACAO
23/06 RESGATE

IRRF

IOF
24 /06 APLICACAO
25/06 APLICACAO
26/ 06 APLICACAO
29/ 06 APLICACAO
30/ 06 APLICACAO

Dados de Tributagdo

Informacgées ao Cotista

Valor em R$
630.912,38C
111.947,03C
368.265,91D

3.833,47C
0,00
0,00
0,00
378.426,97C
0,00

Valor R$

4.618,26C
9.507,96C
8.809,50C
3.790,88C
3.563,28C
1.599,41C
5.212,05C
3.943,24C
3.639,39C
4.967,10C
5.681,89C
9.788,78C
8.827,59C
4.399,61C
4.529,35C
368.265,91D
0,00
0,00
2.926,45C
5.397,25C
5.503,76C
6.199,92C
9.041,36C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
128.561,870662
22.735,717503
74.677,730041

76.619,858124

Qtde de Cotas

940,795169
1.936,321869
1.793,556998

771,574075

725,025957

325,333946
1.059,849613

801,594879

739,599017
1.009,105741
1.153,964652
1.987,441216
1.791,735752

892,713151

918,754801

74.677,730041

593,248788
1.093,790689
1.115,031314
1.255,681525
1.830,598343

IRRF
0,00

A partir de 02 JUL 15, a CAIXA reabre para aplicag¢do o FIC Capital Protegido Ibovespa
Ciclico I Multimercado, um Fundo que oferece aos investidores a oportunidade de

buscar ganhos compativeis com a variac¢do da Bolsa, sem exposic¢do do
recurso investido. Consulte seu Gerente para conhecer os detalhes da

operagdo de Capital Protegido.

Leia o Regulamento e o Prospecto antes de investir.

Prezado (a) Cotista, compareg¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento
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SAC:
0800 726 0101

CAIXA - Extrato de Fundos

[Enderecgo para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Quvidoria:
0800 725 7474

[Enderego Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento
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